1C 10,2 ad subitum rerum eventum *turbatus est valde* (cfr. Ps 6,4) nimis

VB 6 *turbatus est valde*

Vgl.

Jul 7,2 *Turbatus itaque non mediocriter*

Der Zustand Davids in Todesnot wird hier auf den wütenden Vater des Franziskus übertragen, das könnte Julian als inopportun empfunden haben

1C 22,5 *Solvit protinus calceamenta de pedibus* (cfr. Ex 3,5)

VB 9 *Solvit protinus calciamenta de pedibus*

Doch Jul 15, 4 ex hoc iam virga, calceamentis, sacculoque vel pera non utitur

Übernahme aus Offizium

1C 23,1 coepit omnibus poenitentiam praedicare
 VB 10 *cepit omnibus penitentiam predicare (Mat 4,17)*

Vgl.

Jul 16,1 coepit poenitentiae in publicum simpliciter verba proponere (IOff 15,vii)
Übernahme aus Offizium

1C 23,8 *qui pacem oderant* (cfr. Ps 119,7)

VB 10 *qui pacem hoderant*

23,8 *Domino cooperante* (cfr. Mar 16, 20)

VB 10 *Domino cooperante*

1C 23,8 facti et ipsi *fili pacis* (cfr. Luc 10,16)

VB 10 *fili pacis*

Vgl.

Jul 16, 4 Subito ergo spiritu prophetarum perfusus, iuxta sermonem propheticum annuntiabat pacem, praedicabat salutem;

5 factumque est ut salutaribus monitis foederaret plurimos verae paci, qui discordes a Christo prius exstiterant a salute longinqui (IOff 15,viii).

Übernahme aus Offizium

1C 27,7 repleti sunt gaudio salutari

VB 11 *repleti sunt gaudio*

Könnte Kürzung sein

1C 34,1 *gratias egit* omnipotenti Deo (cfr. Act 27,35)

VB 14 *gratias egit Deo*

Doch: Jul 22,1 *gratias egit*

1C 34,3 *Conferebant ad invicem* (cfr. Luc 24,17)

VB 15 *invicem conferebant*

Doch Jul 22, 3 Movebat eum protinus dati ratio, ne forsitan remaneret ingratus, piaque cum fratribus inceptit tractare concilia

Par II 10,8 (2 Chronik) at ille reliquit **consilium** senum et cum iuvenibus **tractare coepit** qui cum eo nutriti fuerant et erant in comitatu illius (*König Rehabeam beginnt mit den Jungen sich zu beraten, sie raten ihm, die Israeliten hart zu behandeln, was zum Abfall der meisten Stämme führt*)

1C 37,6 egregius nempe artifex (cfr. Ex 38,23)

VB 18 *Egregius nempe Artifex*

Eine Nebenperson bei der Veranlagung zugunsten des Heiligtums.

1C 47,5 *coeperunt quaerere* inter se, quid hoc esset (Luc 22,23)

VB 23 *ceperunt querere* quid hoc esset

Vgl.

Jul 29,4 *invicem* quid hoc esset cum magno stupore quaerentibus

Umformulierung durch Julian. In Luc 22,23 fragen sich die Jünger beim Abendmahl, wer wohl jener sei, der Jesus verraten wird, so dass die Assoziation als inopportun empfunden worden sein könnte, ebenso bei 1C 63,10

1C 48,9 respexit ad ostium domus in qua erant fratres *pariter congregati* (cfr. Ios 9,2)